РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  декабря 2022г.                     р.п. Луговский                                              № 122

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТА СТОИМОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В целях реализации мероприятий «Разработка проектов по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Луговского муниципального образования на 2023-2024 годы»,  на основании коммерческих предложений, администрация Луговского городского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить расчет  стоимости  реализации мероприятий по разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Луговского муниципального образования (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения
А.А.Попов